UBND QUẬN THANH KHÊ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH TRẦN CAO VÂN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 131 /TB-THTCV                                 Thanh Khê, ngày 14 tháng 7 năm 2017

       THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian thu hồ sơ lớp 1 năm học 2017-2018

Thực hiện trình tự tuyển sinh lớp 1 năm học 2017-2018 theo quy định, đến nay UBND phường Tân Chính và nhà trường đã hoàn thành việc xác minh sự thường trú của trẻ tại 71 tổ dân phố và lập thủ tục trình UBND quận phê duyệt danh sách trẻ sinh năm 2011 đủ điều kiện vào học tại trường Tiểu học Trần Cao Vân trong năm học 2017-2018.

Hiện nay, nhà trường chưa nhận được ý kiến chỉ đạo của các cấp do đó việc thu nhận hồ sơ vào học lớp 1 năm học 2017-2018 xin được dời lại theo lịch trình sau đây:
Ngày 01/08/2017: Tổ 1 đến tổ 10.
Ngày 02/08/2017: Tổ 11 đến tổ 20.
Ngày 03/08/2017: Tổ 21 đến tổ 30.

Ngày 04/08/2017: Tổ 31 đến tổ 40.
Ngày 07/08/2017:  Tổ 41 đến tổ 50.

Ngày 08/08/2017: Tổ 51 đến tổ 60.

Ngày 09/08/2017: Tổ 61 đến tổ 71.

Nhà trường kính thông báo để các bậc CMHS được rõ. Rất mong quý vị phụ huynh thông cảm.

Nếu muốn tìm hiểu thêm, đề nghị CMHS liên hệ với cô Nguyễn Thị Minh Dung (0905769369) tại văn phòng trường để được hướng dẫn./.
                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Việt Hùng